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Avbrottsförsäkring
Som företagsledare eller ägare har du inte bara ansvar för dig själv och din 
egen hälsa. Skulle du drabbas av sjukdom eller olycksfall är det stor risk att 
detta inte bara påverkar dig och din privata ekonomi.  Har du riktig otur och blir 
sjuk under en längre tid kan det i värsta fall påverka hela företagets fortlevnad. 

En Avbrottsförsäkring säkerställer att du kan fortsätta betala dina löpande och 
återkommande kostnader, även under din frånvaro. De anställdas löner, lokal-
hyra, fasta el-  och telekostnader samt fasta ränte- och leasingkostnader är 
exempel på kostnader som en Avbrottsförsäkring täcker. 
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På Euro Accident är vi hängivna friskvård och övertygade om att motion leder till bättre hälsa. Vår vision är att vara marknadsledande 

på hälsoförsäkringar och vi strävar aktivt efter att hålla våra kunder så friska som möjligt. Genom att erbjuda förebyggande kollektiva 

och individuella försäkringslösningar hjälper vi företag, organisationer och individer att aktivt utveckla sin hälsosituation, likaväl som 

att hantera ohälsa och dess konsekvenser om det skulle behövas.

Med omtanke om våra kunder har vi byggt upp ett rikstäckande vårdgivarnätverk och ett eget medicinskt kundcenter. 

Våra försäkringar tecknas via försäkringsförmedlare över hela landet. 

	- Utbetalning sker vid minst 25 % arbetsoförmåga.

	- Maximalt 75 % av rörelsens fasta kostnader 	
  ersätts.

	- Vid dödsfall utbetalas eventuell resterande del av   	
  ersättningen som ett engångsbelopp.	

	- Försäkringen gäller efter en månads karens.

	- Fortsättningsförsäkring kan erbjudas om den 	
  försäkrade lämnar gruppen.

 ”För dig som har extra ansvar” 

Premien för Avbrottsförsäkringen är en avdrags-
gill kostnad i rörelsen. 

Ersättning lämnas i maximalt tre perioder om 
vardera 12 månader.   

Försäkringen gäller till och med utgången av den 
månad den försäkrade fyller 65 år, eller tills den 
försäkrade av annan anledning lämnar gruppen. 

Avbrottsförsäkringen gäller vid vistelse utanför 
Norden i upp till 12 månader. 

Gruppmedlem som fyllt 16 år och är bosatt (folkbokförd) i Sverige samt berättigad till ersättning från svensk 
försäkringskassa. Försäkringen kan tecknas fram till den dag personen fyller 64 år, om inget annat framgår av 
gruppavtalet. Särskild Hälsodeklaration samt tillämplig ekonomisk dokumentation, till exempel årsbokslut, krävs.

Mer information om våra produkter hittar du på www.euroaccident.com eller i Villkor 2012:1 Gruppförsäkring 2012-01-01. Avsteg från dessa villkor kan förekomma på avtalsnivå.


